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Türk STK'lardan Azerbaycan'a destek!

Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol Türkiye Grubu İstişâre Heyeti Sözcüsü E. Yb. Halil
Mert grubunun basın açıklamasını yayınladı. Kaynak: Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol
Türkiye Grubu'ndan Azerbaycan'a destek...

Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol Türkiye Grubu İstişâre Heyeti Sözcüsü  E. Yb. Halil Mert grubunun basın açıklamasını
yayınladı.Grup basın açıklamasında 'Azerbaycan'ın haklı davasının yanındayız' mesajı verdi. 

İşte o basın açıklaması: Değerli Basın Mensupları,Muhârip ve Fedâkar Türk Milleti..İttihâd için ümitle bekleyen Ümmet-i
Muhammed…Mazlum İnsanlık…Medeniyet Coğrafyamız, Anadolu, Arap Yarımadası, Kuzey Afrika, Balkanlar ve Kafkasya
başta olmak üzere, son 300 yılda emperyalizm karşısında geriledi. Tüm Asya’yı Avrupalı Barbarlardan koruyan Devlet-İ Âliye,
Osmanlı 150 yıl önce artık “Hasta Adam” olarak tanımlanıyordu.

100 yıllık bir nekâhat sürecinden sonra Türkiye, son 18 yılda Milletimizle, devletimiz arasındaki çatışma alanlarını gidermiş,
Türkiye Devleti, Azîz Milletimizin ideal ve hedeflerine yönelmiştir.Bu gün; emperyalizm, Ermenistan diye kurdurulan yapay bir
devlet aracılığı ile Kafkasya’da Türk Dünyası’nın boğazını kesmek için kardeş ülke, Azerbaycan’ın işgal ettiği Karabağ Türk
Toprağından çıkmak bir yana, kalleşçe sivil insanlarımızı topçu ateşi ile şehid etmiştir.Gelinen noktada, STK da üzerine düşeni
yapmalıdır.KIZILELMA PLATFORMU ve KARDEŞİNLE OL TÜRKİYE GRUBU olarak, Türkiye ve Azerbaycan Devletlerinin,
diğer Türk ve kardeş devletlerin yönetici ve halklarını yapılması gereken önemli birkaç konuda uyarmayı uygun gördük.Peki,
yalnızca devlet ricâli mi sorumlu? Halkların hiç mi sorumluluğu yok? Elbette var. Özellikle, Türk Cumhuriyetleri Vatandaşları,
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yalnızca devlet ricâli mi sorumlu? Halkların hiç mi sorumluluğu yok? Elbette var. Özellikle, Türk Cumhuriyetleri Vatandaşları,
Rusya ve İran’da yaşayan Türk Halklar, İslâm Ülkeleri vatandaşları İmân Kardeşlerimiz.. Biz halka hiçbir sorumluluk düşmüyor
mu?

Biz, KIZILELMA PLATFORMU ve KARDEŞİNLE OL TÜRKİYE GRUBU devletlerimizin emrindeyiz, hükümetlerimizin kararlarını
sonuna kadar desteklediğimizi kamuoyuna duyuruyoruz.Önem arzeden konuları aşağıda siz değerli basın mensupları ve
burada bulunan konuklar aracılığı ile duyurmayı borç olarak görüyoruz.1. Azerbaycan'ın haklı davasının yanındayız. Azerbaycan
toprakları işgâl altındadır. Uluslar arası kuruluşlar ve sözde sorumluluk aldığı iddiasındaki AGİT Minsk Grubu Fransa, Rusya ve
ABD BM kararlarına rağmen Ermeni İşgâline dönük hiçbir yaptırım uygulamadıkları gibi, Ermenileri tıpkı 1. Dünya Savaşı
yılarında olduğu gibi, Türk Milletine tecavüze teşvik etmişlerdir. 

 Biz BİR MİLLET İKİ DEVLET olan Azerbaycan ve Türkiye Hükümetleri’nin Karabağ işgâlden kurtarılana kadar hızlı bir şekilde
askerî harekâta devam etmelerini bekliyoruz. Karabağ İşgâlden kurtarılmadan Türk Dünyası huzurlu olmayacaktır.2. Türk
Keneşi Ülkeleri Ukrayna ve Gürcistan kadar dirençli olmalıdır. Özellikle,  gümrük birliği de olan, Avrasya Ekonomik Birliği üyesi
Kazakistan ve Kırgızistan’ın Türk keneşi Ülkeleri olmaları nedeniyle diğer üyeler, Rusya ve Ermenistan’a gerekli tepkiyi
göstermelerini istiyoruz.Avrupa’dan gelen satılık araçlar, Ermenistan plakası ile Türk Cumhuriyetleri’nde dolaşmaktadır. Bizim
devletlerimiz, Ermenistan’a sırf aracılık için para kazandırmamalıdır. Gün birlik ve kardeşlik günüdür.Bu arada biz Ermeni
Düşmanı değiliz. Ancak Ermenistan’daki mevcut katliamcı, tecavüzcü, Türk ve Müslüman Düşmanlarına düşmanız. Yurdumuzda
yaşayan ülkemize emek veren Ermeni yurtdaşlarımız, ecdâdımızın emânetidir.3. Ermenistan Millî Güvenlik Konseptinde Rusya
müttefik, İran kadim dost olarak ifâde edilmektedir.  Bu ülkelerdeki Türk Halkların nüfus oranları çok yüksektir. Türk Halklar ki
Azerbaycan Türkleri hayli fazla, tepkilerini göstermelidirler. Türkiye ve Azerbaycan Devletleri, STK vb. yapılarla soydaşlarımızı
harekete geçirmelidir.Ayrıca, son Türk Keneşi’nde de ifâdesini bulan Türk Halkları’nın diasporada da birlik sağlaması çok
önem kazanmıştır. Bu gün, Türk Halklar Batı’da birlikte hareket ettiklerinde ne Yahudi, ne Ermeni, ne de Rum lobisi kalır.
Özetle, artık Türk Lobisi, Kazak Lobisi, Özbek Lobisi vd. yerine sâdece Türk Lobisi olmalı ve tüm Türk Devletleri’nin
menfaatleri için çabalamalıdır.4. Türkiye Vatandaşlarının tamâmı ve komşu ülkelerde yaşayan Kürt Soydaşlarımız da şunu
görmelidir. PKK, Ermenistan ile açıktan birlikte hareket etmektedir. Şu anda Suriye, Irak ve İran’dan Ermenilerle birlikte PKK
Militanları da Ermenistan’la birlikte Azerbaycan Ordusuna karşı savaşmaya gitmişlerdir. Bu gerçeği insanımıza anlatmak
hepimize borçtur.5. Ana muhalefet partisinin genel başkan Yardımcısının âdeta, Ermenistan devlet Sözcüsü gibi, Türkiye’nin
Suriye ve Arap Ülkelerinden El-Kâide, DEAŞ vb. terörist unsurları Azerbaycan’da cepheye sürdüğü yalanı affedilemez. Bu
yalan ilk kez Rusya’da Ermeni temsilcilerce söylendi. Ardından Rusya, Fransa ve İran medyası bel altından vurarak bu yalanı
yaymaya çalışmaktadır.Aziz Türk Milleti, bu yalan FETÖ’nün MİT Tırları Operasyonu kadar tehlikelidir. CHP’nin genel başkan
yardımcısı Ünal ÇEVİKÖZ’ü Büyük Milletimizin vicdân ve insâfına tevdî ediyoruz.  Kaynak: Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol
Türkiye Grubu'ndan Azerbaycan'a destek!

          

  Yorum Yazın

Yorumunuz

 Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

Yorumlar



 

ABONE OL

http://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
https://twitter.com/share?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/&text=T%C3%BCrk%20STK'lardan%20Azerbaycan'a%20destek!
whatsapp://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
https://t.me/share/url?url=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
bip://send?text=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
mailto:?subject=T%C3%BCrk%20STK'lardan%20Azerbaycan'a%20destek!&body=https://www.milatgazetesi.com/haber/turk-stklardan-azerbaycana-destek-2814/
javascript:;


Başkan Erdoğan'dan yuvarlak masa tepkisi

Ukrayna ile Rusya tahliye için geçici ateşkeste anlaştı

Zelenskiy: Yabancı gönüllü savaşçılar yardıma geliyor

Selçuk Bayraktar insansız savaş uçağı için tarihi verdi

Rus şirketlerinde büyük kayıp!

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor

Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

https://news.google.com/publications/CAAqLQgKIidDQklTRndnTWFoTUtFVzFwYkdGMFoyRjZaWFJsYzJrdVkyOXRLQUFQAQ?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/


Otomobil
Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/

	Türk STK'lardan Azerbaycan'a destek!
	Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol Türkiye Grubu İstişâre Heyeti Sözcüsü E. Yb. Halil Mert grubunun basın açıklamasını yayınladı. Kaynak: Kızılelma Platformu ve Kardeşinle Ol Türkiye Grubu'ndan Azerbaycan'a destek...
	Yorum Yazın
	Yorumlar



